potestas solvendi atque ligandi , uuUum melius censui michi consu-

(endum et pro peccatis meis aput eum quem tanto dilexit amore mi-

sericorditer intcrcedendum. Ergo, tam pro meis criminibus veniam

impetrandis quam pro senioris mei VValeranni , lit utrisque Dominus

indulgere dignetur peccatorum remissionem, consentiente Walterio

comité lîlio meo , cedo ad locum Sancti Pétri Carnotensis alodum

juris mei, quem senior meus supra nominatus, secundum legem sali-

cam et secundum consuetudinem qua viri proprias uxores dotant,

michi in propriam concessit, nomine Guntherii Villa, etdedomina-

tione mea in doniinationem monachorum ibidem servientium perpe-

tualiter transfundo atque transcribo. Sunt autem mansi vni, habens

luiusquisque bonuarios xx. Si quis vero contra hanc donationem

(quod alîsit) yenire aut eam infringere temptaverit, aut aliquam inferre

calumniara, Dei omnipotentis indignatlonem inrecuperabiliter, nisi

cito resipuerit, offendat; et aeternaliter infernalibus detrudatur crucia-

tibus, ubi verrais, qui nunquam moritur, eorum conrodat carnes, et

ignis, qui nunquam extinguitur, eorum semper pascatur cruciatibus.

Ut autem h.'pc donatio inviolabilem obtineat firmitalem, domni Hu-

gonis, Francorum ducis, et nobilium virorum sibi adsidentium mani-

bus corroborare congruum duxi , stipulatione subnixa. Actum Pontis

Iscra Castro, publiée. S. Hugonis ducis. S. Walterii comitis. n
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CAPITULUM VI.

De Vileta data a Teduino milite.

(( Gratuita benignitatis Christl clementia, omne hominum genus ad Auno'.tsi

cognitionem sui venire desiderans, eorum corda diversis atque impe-

netrabllibus tangere consuevit modis, modo videlicet ad horam eis

prospéra multa trdîuendo, mine vero eorum prosperitatem in diversa

mutando. Altéra enim parte, coeli sumus; altéra, terrœ : in quantum

lerreni lerrena agimus, in quantum coelestes cœlestia mente contem-

plamus. Set, heu! pro dolor! gravati nequitiis peccatorum et luto

fecis, obliviscimur patrise qua sine fine tendere debuimus; et, in liac

incolatus nostri percgrinatione, iniquitatem semper super iniquita-

tem adjiciendo;, prestolamur fînem mortalitatis maie vivendo. Hoc

teirore ego Teduinus corpore et corde tactus, destinavi animo, ex

reljus quœ me contingunt ex jure matcrno, pro remedio patris mai

AdeJardi et matris mese Eldcgardis, et meorum parentum remissione,

quoddam alodum, vocitatum Vilela, et aliud, alio in loco, nonnupatura

Duplex Curtis, et quicquid ad eadem pertinent, cum silvis, prntis; et